İhracat / MEDUXK635332 / Erbil / 1X40HC/

Bank : VAKIFBANK IZMIR KURUMSAL SUBESİ (S01223)
Swift Code : TVBATR2AXXX

IBAN : (USD)  TR82 0001 5001 5804 8024 6721 79

Account Name : MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY ERBIL (M.S.C) EŞYA KARGOLAMA LİMİTED
ŞİRKETİ

FOUR THOUSAND FIVE HUNDRED FORTY

4.540,00